

2025 年融媒体演播室建设项目

YLZC2025-J1-210049-GXYH

最后报价

序号	货物名称	数量及单位	单价(元)	单项合计(元)
1	智能虚拟演播室系统	1 台	120,450.00	120,450.00
2	调音台	1 台	2,700.00	2,700.00
3	音箱	2 只	1,800.00	3,600.00
4	桌面话筒	2 台	4,780.00	9,560.00
5	无线麦克风	1 套	3,799.00	3,799.00
6	演播室展示终端	14.75 m ²	8,496.00	125,316.00
7	信号接收卡	41 个	150.00	6,150.00
8	电源	48 个	84.00	4,032.00
9	多画面拼接处理器	1 台	19,362.00	19,362.00
10	强电缆	1 条	2,500.00	2,500.00
11	弱电缆	1 箱	950.00	950.00
12	LED 屏结构	14.75 m ²	728.00	10,738.00
13	前维护工具	1 台	900.00	900.00
14	LED 平板柔光灯	20 台	1,850.00	37,000.00
15	LED 聚光灯	10 台	2,200.00	22,000.00
16	灯钩	30 台	45.00	1,350.00

17	恒力绞链	9 条	850.00	7,650.00
18	灯具保险链	30 条	15.00	450.00
19	演播室灯具灯号牌	30 个	18.00	540.00
20	数字调光台	1 台	4,500.00	4,500.00
21	数字 DMX 信号放大器	2 台	802.00	1,604.00
22	灯光吊挂系统	104 m ²	220.00	22,880.00
23	顶部声学模块	104 m ²	115.00	11,960.00
24	墙面声学模块	67 m ²	260.00	17,420.00
25	抠像绿箱	23 m ²	750.00	17,250.00
26	抠像地胶	12 m ²	530.00	6,360.00
27	塑胶地板	170 m ²	180.00	30,600.00
28	播音台	1 套	15,000.00	15,000.00
29	定制主持座椅	2 把	320.00	640.00
30	舞美升级	1 项	314,260.00	314,260.00
31	导播定制控制台（钢木结构）	7 工位	3,800.00	26,600.00
32	导播定制座椅	4 把	450.00	1,800.00
33	视频线缆及接头	1 套	2,000.00	2,000.00
34	音频线缆及接头	1 套	2,000.00	2,000.00
35	系统集成	1 套	12,929.00	12,929.00
合计：				¥866,850.00

最终总报价：

（大写）：捌拾陆万陆仟捌佰伍拾零元零角零分

（小写）：¥866,850.00 元

（大写参照：零、壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾）

供应商名称：广西博浪沙科技有限公司

法定代表人（或委托代理人）签字或盖章：孙涛

日 期：2025 年 09 月 05 日

注：

1. 以上最后报价表须逐项报价，填写有缺漏的，其响应文件按无效处理。
2. 供应商的最后报价须按本格式在“广西政府采购云平台”以附件形式提交。